Kemi og Maskinløsninger
UltraLyds anlæg
Ultrasonic cleaning
Du har emnerne - PERS GROUP har kemi og maskinløsningerne
HVORFOR VÆLGE ULTRALYDSRENSER FRA PERS?
For os er det vigtigt, du får professionel vejledning fra starten.
Vi har mange års erfaring og kan hjælpe dig med at finde den helt rigtige løsning.
Ultralyds rensning  af  emner  bruges på laboratorier, medicinske og dentale

effekt
150 15 L. 360 W. 330x300x150 360x330x285 8 kg. 300 W.
300 30 L. 600 W. 500x300x200 530x325x325 13 kg. 500 W.
Du har emnerne - PERS GROUP har kemi og maskinløsningerne
Ultralydsanlæg
Model Tank størrelse
LxBxH mm.
Tank
Volume L.
Ultralyds
effekt
Varme
effekt
Ultralyds
Transducer
JP-120G 500x300x250 38 L. 600 W 1.500 W 12 stk.
JP-180G 500x350x300 53 L. 900 W 1.500 W 18 stk.
JP-240G 550x400x350 77 L. 1.200 W 3.000 W 24 stk.
JP-300G 550x450x400 99 L. 1.500 W 3.000 W 30 stk.
JP-301G 800x300x400 96 L. 1.500 W 3.000 W 30 stk.
JP-360G 600x500x450 135 L. 1.800 W 4.500 W 36 stk.
JP-480G 700x500x500 175 L. 2.400 W 6.000 W 48 stk.
JP-600G 800x600x550 246 L. 3.000 W 6.000 W 60 stk.
JP-720G 1.000x600x600 360 L. 3.600 W 9.000 W 72 stk.
JP-1108G 1.000x900x600 540 L. 5.400 W 18.000 W 108 stk.
JP-1144G 1.200x1.000x800 960 L. 7.200 W 27.000 W 144 stk.
5
Industrielle ultralydsrensnings anlæg med tank volume fra 38 L til 960 L.
 Ideelt til metalindustrien.
      •       Filtersystem
      •       Olie separator
      •       PLC med touch skræm
      •       Elevator
      •       Rustfri stål
Model Tank størrelse
LxBxH mm.
Tank
Volume L.
Ultralyds
effekt
Varme
effekt
Ultralyds
Transducer
JP-120GS 500x300x250 38 L. 600 W 1.500 W 12 stk.
JP-180GS 500x350x300 53 L. 900 W 1.500 W 18 stk.
JP-240GS 550x400x350 77 L. 1.200 W 3.000 W 24 stk.
JP-300GS 550x450x400 99 L. 1.500 W 3.000 W 30 stk.
JP-301GS 800x300x400 96 L. 1.500 W 3.000 W 30 stk.
JP-360GS 600x500x450 135 L. 1.800 W 4.500 W 36 stk.
JP-480GS 700x500x500 175 L. 2.400 W 6.000 W 48 stk.
JP-600GS 800x600x550 246 L. 3.000 W 6.000 W 60 stk.
JP-720GS 1.000x600x600 360 L. 3.600 W 9.000 W 72 stk.
JP-1108GS 1.000x900x600 540 L. 5.400 W 18.000 W 108 stk.
JP-1144GS 1.200x1.000x800 960 L. 7.200 W 27.000 W 144 stk.
Ultralydsanlæg med elevator
Du har emnerne - PERS GROUP har kemi og maskinløsningerne
Anvendelse Produkt Fordele
Affedtningsmiddel.